Dolenses in Britannia minori. Cap. XX.

I  **A**NCIVS Samson, Brito, Monachus, & Abbas Monasterii Dolensis, consecratus est primus Metropolitans Dolensis anno Domini 566. a Patribus Concilij Parisiensis, & potestate sibi tradita, laudabiliter expleta, ad Dominum migravit circa annum Christi 600; administrationis suæ anno 35. die quarto calendas Augusti. *Tritemius lib. 4. cap. 46. Cenalis lib. 2. perioche 6. & alij.*

2. **S. MAGLORIVS**, Brito, Monachus, & Abbas Dolensis, anno circiter 600. Samsoni substitutus, in omni sanctitate vitam traduxit, & miraculis clarus migravit ad Christum, anno, ut nonnulli scribunt 612. regiminis sui 13. die 24. Octobris. *Tritemius lib. 4. cap. 47. & alij citati.*

D. IOANNES, Gallus, Monachus, & Abbas Dolensis, S.R.E. Cardinalis creatus ab Eugenio Papa III. circa annum Domini 1146. postea factus est Archiepiscopus Dolensis. *Luchinus in suis colloquijs MS.*

D. SYMON, le Maire, Monachus & Abbas Maioris Monasterii in Gallia, creatus circa annum 1340. paulo ante uel post. *Demochares Tomo 2. cap. 18.*

Dublinenses in Hybernia.

S. LAURENTIVS, Hybernus, Monachus & Abbas Monasterii Glindalacensis, creatus Archiepiscopus circa annum Domini..... Sanctorum Catalogo adscriptus est anno 1226. ab Honorio Papa III. Obiit anno..... die decimo octavo calendas Decembris. *Suaris in eius vita, die 14. Nouembris.*

Archie-